Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 25 января 2008 года N 43.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 25 февраля
2008 года N 3594. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области
от 16 января 2009 года № 14
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от
16.01.2009 .№ 14
      В соответствии с подпунктом 3) пункта 2 Закона Республики статьи 10
Казахстан "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира"
акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый перечень рыбохозяйственных водоемов местного
значения.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области
      Члены акимата:
      СОГЛАСОВАНО
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
о т  2 5  я н в а р я  2 0 0 8  г о д а
N 43

Перечень
рыбохозяйственных водоемов местного значения

N
п/п

Н а и м е н о в а н и е
рыбохозяйственного
водоема

Площадь ,
в гектарах

Р а й о н
расположения

1. Озеро Кабылколь 140

Алтынсаринский2. Пруд Кирпичный 32,8

3. Пруд Коллектив 28

4. Озеро Кишитай 20

Джангельдинский5. Озеро Улькентай 60

6. Протока урочища Алаколь 10

7. Пруд Актасты 4,6

Житикаринский8. Пруд Белый аул 3

9. Пруд Милютинский 3,5

10. Озеро Каранколь 28 Карабалыкский

11. Озеро Алтынказган 50

Костанайский

12. Озеро Большое Макарово 90

13. Озеро Джайлаутомар
(Бондарево)

48

14. Озеро Жанибек 100

15. Озеро Ждановское 50

16. Озеро Рыбное 27

17. Озеро Шайтомар 40

18. Старица Пристань 5

19. Озеро Жинысколь 45

Мендыкаринский20. Озеро Карьер 8

21. Пруд Сухенко 10

22. Пруд Сорочинский 1,5 Сарыкольский

23. Водоем Карьер 5
Тарановский

24. Озеро Каратумар 35

25. Река Сарыозен Т е р р и т о р и я
области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан